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Posted: 5/6/2015 8:38:32 AMQuestion: 10204: On the summary of pay item sheet ( 15 ) Item Number 0630-2-11 
Conduit furnish and install open trench in the ITS tabulation of Quantities 
the same item states Conduit open trench(1-6'' W 3 -1'' inter-duct & 1-
2'')I have went over all the pages relating to the ITS plans and there are 
no reference to theses size conduits. Do we bid the actual conduit on the 
ITS Sheets IT 12 to IT 36? Is this a mistake on the plans or am I missing 
something on the ITS Plans?

Status:After the department having discussion with the questioner on 5/6/2015 
at approx. 9:40AM, the question was asked for the incorrect Contract 
Number/FPID. Number. No response is warranted for this question. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

5/6/2015 9:44:57 AM

District Address:

District Phone:

District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

(863) 519-2222


